
 

               SLUŽBENI GLASNIK  

                       GRADA POREČA – PARENZO 

Poreč-Parenzo,  

12. lipnja 2025. 

Broj: 11/2025  

 

IZDAVAČ: Upravni odjel za opću upravu 

UREDNIŠTVO: Obala m. Tita 5/I Poreč-Parenzo 

IZLAZI PO POTREBI 

web: www.porec.hr 
 

 

  

 

SADRŽAJ 

 

I. GRADSKO VIJEĆE 

22. Rješenje o izboru Mandatne komisije Gradskog vijeća Grada Poreča-

Parenzo 

 

373 

23. Odluka o izboru Predsjednika Gradskog vijeća Grada Poreča-

Parenzo 

 

373 

24. Odluka o izboru Potpredsjednice Gradskog vijeća Grada Poreča-

Parenzo 

 

374 

25. Odluka o izboru Potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Poreča-

Parenzo 

 

374 

26. Rješenje o izboru Komisije za izbor i imenovanja Gradskog vijeća 

Grada Poreča-Parenzo 

 

375 

 

 

II. GRADONAČELNIK 

31. Odluka o imenovanju povjerenstva za provođenje upisa u dječje 

vrtiće u pedagoškoj 2024./2025. godini 

 

375 

32. Odluka o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za izravnu dodjelu 

financijskih sredstava udrugama 

 

376 

 

http://www.porec.hr/


Broj:11/25 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 373 

 

 

 

I. GRADSKO VIJEĆE 

 

22. 

 

 Na temelju članka 41. Statuta Grada Poreča-Parenzo (,,Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo“ broj 2/13, 10/18, 2/21 i 12/24) i članka 4. Poslovnika o radu Gradskog vijeća Grada 

Poreča-Parenzo (,,Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo“, broj 9/13, 10/18 i 2/21), Gradsko 

vijeće Grada Poreča-Parenzo je, na 1. konstituirajućoj sjednici održanoj 12. lipnja 2025. godine, 

donijelo sljedeće 

RJEŠENJE 

o izboru Mandatne komisije  

Gradskog vijeća Grada Poreča-Parenzo 

 

Članak 1. 

U Mandatnu komisiju Gradskog vijeća Grada Poreča-Parenzo izabiru se: 

 

 1. Darko Kadum,      za predsjednika, 

 2. Gordana Šušljik,     za članicu, 

 3. Aleksandar Kovač,   za člana. 

 

Članak 2. 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u ,,Službenom glasniku 

Grada Poreča-Parenzo“. 

                                     PREDSJEDATELJ 

                                                     GRADSKOG VIJEĆA 

                                       Darko Saftić, v.r. 

KLASA: 024-01/25-02/33 

URBROJ: 2163-6-07/01-25-5 

Poreč-Parenzo, 12. lipnja 2025. 

 

23. 

 

 Na temelju članaka 41. i 48. Statuta Grada Poreča-Parenzo (,,Službeni glasnik Grada 

Poreča-Parenzo“ broj 2/13, 10/18, 2/21 i 12/24), Gradsko vijeće Grada Poreča-Parenzo je, na 

sjednici održanoj 12. lipnja 2025. godine, donijelo sljedeću 

 

O D L U K U 

o izboru Predsjednika  

Gradskog vijeća Grada Poreča-Parenzo 

 

Članak 1. 

 Za Predsjednika Gradskog vijeća Grada Poreča-Parenzo izabran je Elio Štifanić. 

 

Članak 2. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u ,,Službenom glasniku 

Grada Poreča-Parenzo“. 

                                PREDSJEDATELJ 

                                                GRADSKOG VIJEĆA 

                                   Elio Štifanić,v.r. 

 



Broj:11/25 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 374 

 

24. 

 

 Na temelju članaka 41. i 48. Statuta Grada Poreča-Parenzo (,,Službeni glasnik Grada 

Poreča-Parenzo“ broj 2/13, 10/18, 2/21 i 12/24) Gradsko vijeće Grada Poreča-Parenzo je, na 

sjednici održanoj 12. lipnja 2025. godine, donijelo sljedeću 

 

O D L U K U 

o izboru Potpredsjednice  

Gradskog vijeća Grada Poreča-Parenzo 

 

Članak 1. 

 Za Potpredsjednicu Gradskog vijeća Grada Poreča-Parenzo izabrana je Gordana 

Šušljik. 

Članak 2. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u ,,Službenom glasniku 

Grada Poreča-Parenzo“. 

                           PREDSJEDATELJ 

                                          GRADSKOG VIJEĆA 

                              Elio Štifanić, v.r. 

KLASA: 024-01/25-02/33 

URBROJ: 2163-6-07/01-25-11 

Poreč-Parenzo, 12. lipnja 2025. 

 

25. 

 

 Na temelju članaka 41. i 48. Statuta Grada Poreča-Parenzo (,,Službeni glasnik Grada 

Poreča-Parenzo“ broj 2/13, 10/18, 2/21 i 12/24) Gradsko vijeće Grada Poreča-Parenzo je, na 

sjednici održanoj 12. lipnja 2025. godine, donijelo sljedeću 

 

O D L U K U 

o izboru Potpredsjednika  

Gradskog vijeća Grada Poreča-Parenzo 

 

Članak 1. 

 Za Potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Poreča-Parenzo izabran je Alen Kalčić. 

 

Članak 2. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u ,,Službenom glasniku 

Grada Poreča-Parenzo“. 

                            PREDSJEDATELJ 

                                            GRADSKOG VIJEĆA 

                               Elio Štifanić, v.r. 

KLASA: 024-01/25-02/33 

URBROJ: 2163-6-07/01-25-12 

Poreč-Parenzo, 12. lipnja 2025. 

 

 

 

 

 

 

  



Broj:11/25 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 375 

 

26. 
 

  Na temelju članka 41. Statuta Grada Poreča-Parenzo (,,Službeni glasnik Grada 

Poreča-Parenzo“ broj 2/13, 10/18, 2/21 i 12/24) i članka 121. i 123. Poslovnika o radu Gradskog 

vijeća Grada Poreča-Parenzo (,,Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo“, broj 9/13, 10/18 i 

2/21) Gradsko vijeće Grada Poreča-Parenzo je, na sjednici održanoj 12. lipnja 2025. godine, 

donijelo sljedeće 

RJEŠENJE 

o izboru Komisije za izbor i imenovanja 

Gradskog vijeća Grada Poreča-Parenzo 

 

Članak 1. 

U Komisiju za izbor i imenovanja Gradskog vijeća Grada Poreča-Parenzo izabiru se: 

 

 1. Venis Gregurović,  za predsjednicu, 

 2. Eugen Stanissa,  za člana, 

 3. Natali Banko,  za članicu, 

 4. Alen Kalčić,   za člana, 

 5. Marija Jelić,           za članicu. 

 

Članak 2. 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u ,,Službenom glasniku 

Grada Poreča-Parenzo“ . 

                                 PREDSJEDNIK 

                           GRADSKOG VIJEĆA 

                      Elio Štifanić, v.r. 

KLASA: 024-1/25-02/33 

URBROJ: 2163-6-07/01-25-13 

Poreč-Parenzo, 12. lipnja 2025. 
 

 

II. GRADONAČELNIK 

 

 31.  

         

Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo” broj 2/13, 10/18, 2/21 i 12/24) i članaka 6. i 7. Obveznih uputa za izradu pravilnika o 

upisu djece u dječje vrtiće („Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo” broj 8/20, 4/21, 7/23, 

8/24, 9/25 i 10/25), na prijedlog Upravnog odjela za društvene djelatnosti KLASA: 601-02/25-

01/28 URBROJ: 2163-6-21/06-25-1 od 5. lipnja 2025., Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo 

je, 5. lipnja 2025. godine, donio sljedeću  

 

ODLUKU 

o imenovanju Povjerenstva za provođenje upisa u dječje vrtiće 

  u pedagoškoj 2024./2025. godini 

 

Članak 1. 

U Povjerenstvo za provođenje upisa u dječje vrtiće imenuju se: 

1. Nataša Basanić Čuš, zamjenica gradonačelnika, za predsjednika, 

2. Tereza Banić, ravnateljica Dječjeg vrtića „Radost“ Poreč-Parenzo, za članicu, 



Broj:11/25 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 376 

 

3. Lučana Sirotić Pršurić, ravnateljica Dječjeg vrtića-Scuola dell' infanzia „Paperino“, za 

članicu, 

4. Nataša Širol Osmanović, v.d. ravnateljica Dječjeg vrtića Poreč-Parenzo, za članicu, 

5. Jasna Nujić, ravnateljica Dječjeg vrtića 101 dalmatinac, za članicu,  

6. Nadia Štifanić Dobrilović, voditeljica Odsjeka za predškolski odgoj, obrazovanje, 

kulturu, tehničku kulturu, sport i rekreaciju, za članicu. 

 

Povjerenstvo se imenuje za pedagošku 2024./2025. godinu. 

  

Članak 2. 

Povjerenstvo razmatra prijave za upise djece u dječje vrtiće i predlaže odluke o upisu 

djece u dječje vrtiće. 

 Članak 3. 

Administrativne poslove za Povjerenstvo obavlja Upravni odjel za društvene djelatnosti. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom glasniku 

Grada Poreča-Parenzo“. 

              GRADONAČELNIK 

                                               Loris Peršurić, v.r. 

KLASA: 024-01/25-01/224 

URBROJ : 2163-6-09/01-25-2 

Poreč-Parenzo,  5. lipnja 2025. 

 

32. 

 

Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo“ broj 2/13, 10/18, 2/21 i 12/24), članka 6. stavak 3. podstavak 4. Uredbe o kriterijima, 

mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro 

koje provode udruge („Narodne novine“ broj 26/15 i 37/21) i članka 10. Poslovnika o radu 

gradonačelnika Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo” broj 8/09),  

Gradonačelnik je, 9. lipnja 2025. godine donio sljedeću  

 

ODLUKU 

o osnivanju i imenovanju Povjerenstva  

za izravnu dodjelu financijskih sredstava udrugama 

 

Članak 1. 

Osniva se i imenuje Povjerenstvo za izravnu dodjelu financijskih sredstava udrugama 

(dalje: Povjerenstvo) u cilju ostvarivanja uvjeta za izravnu dodjelu sredstava bez provođenja 

javnog natječaja.  

Članak 2. 

Zadatak Povjerenstva je razmotriti i ocijeniti zahtjeve udruga za izravnu dodjelu 

financijskih sredstava te donijeti mišljenje o odobravanju ili neodobravanju financijskih 

sredstava za financiranje aktivnosti za koje se traži dodjela sredstava. 

 

Članak 3. 

           U Povjerenstvo se imenuju: 

1. Tihana Mikulčić,  pročelnica p. o. Upravnog odjela za društvene djelatnosti, za 

predsjednicu, 

2. Tatjana Matošević, pročelnica Upravnog odjela za financije, za članicu, 

3. Darko Saftić, pročelnik p.o. Upravnog odjela za  gospodarstvo i EU fondove, za člana, 



Broj:11/25 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 377 

 

4. Tanja Brčić, stručna suradnica za kulturu, sport i civilno društvo u Upravnom odjelu 

za društvene djelatnosti, za članicu, 

5. Izabela Košeto, viša stručna suradnica za predškolski odgoj i obrazovanje, kulturu, 

tehničku kulturu, sport i rekreaciju, za članicu. 

  

 

Članak 4. 

           Članovi/ce Povjerenstva imenuju se na dvije godine. 

           Pravila postupanja i druga pitanja iz djelokruga rada članova Povjerenstva uredit će se 

Poslovnikom o radu Povjerenstva. 

Članak 5. 

Ovo Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 

Poreča-Parenzo“.   

                  GRADONAČELNIK 

                                                  Loris Peršurić, v.r. 

KLASA: 024-01/25-01/227 

URBROJ: 2163-6-09/01-25-2 

Poreč-Parenzo, 9. lipnja 2025. 

 


